D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
45

7,
 0

7
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
14

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Diretoria-Geral

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato

nº 018/DG/MPDFT/2014. Processo nº
08190.013634/14-87. Contratante: Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93.
Contratada: ELEVADORES ORION LTDA.;
CNPJ: 05.823.840/0001-78. Objeto: Acrescer
25,00% (vinte e cinco por cento) ao valor
mensal atualizado do contrato, em consonância
com o disposto no Parágrafo Quarto da
Cláusula Primeira – Do Objeto do Contrato,
com amparo no inciso I, alínea b e § 1º do art.
65 da Lei 8.666/1993. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional.
Signatários: MPDFT: Libanio Alves
Rodrigues, Diretor-Geral; CONTRATADA:
Leandro Ferreira da Silva, Gerente Geral. Data
da assinatura: 4/9/2014.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral